



URATEHDAS

Uutiskirje / Huhtikuu 2017

Julkaistu: 4.4.2017

Uusia henkilöitä Uratehtaalla

Maaliskuussa Uratehtaalla ovat aloittaneet Jaana Taskula ja Tiina Keskinen. Viestikapula Maijalta meille vaihtui lennosta ja toivomme yhteistyön kanssanne jatkuvan entiseen mainioon tapaan. Tapaamisiin ja kuulemisiin!

Uratehtaan toiminta

Uratehtaan tavoitteena on pirkanmaalaisten työttömien insinöörien, diplomi-insinöörien, ekonomien, tradenomien ja muiden vastaavien yksityiselle sektorille sijoittuvien korkeakoulutettujen ammattilaisten työnhakuvalmiuksien edistäminen.

Uratehdas auttaa uratehtaalaisia löytämään uusia mahdollisuuksia osaamisensa hyödyntämiseen työmarkkinoilla. Tarjoamme lyhytkoulutusta, valmennusta, neuvontaa, uraohjausta ja pienryhmätoimintaa. Uratehdas toimii myös kontaktifoorumina yritysten ja työnhakijoiden välillä niin LinkedIn-ryhmissä, järjestämällä yritysesitytilaisuuksia ja muita tilaisuuksia (kuten Walk For Jobs) sekä toimimalla yhteistyössä sidosryhmiemme kanssa.



URATEHDAS

1

Uratehtaan kevään 2017 toimintaa

Kolmen kuukauden keskustelut

Maaliskuussa Uratehtaalla on toteutettu Kolmen kuukauden keskusteluja. Toimimme yhteistyössä TE-palveluiden kanssa. Pääsääntöisesti kaikki uratehtaalaiset käyvät jatkossakin työllistymisensä edistämiseksi Kolmen kuukauden keskustelut Uratehtaalla. Tässä vaiheessa keskustelut on käyty ryhmätapaamisina. Seuraava kierros on suunnitteilla ja pyrimme tarjoamaan monipuolisempia tapoja keskustelujen toteuttamiseen.

Koulutuspäivät

Keväälle ja alkukesälle on tulossa lyhytkoulutuksia mm. seuraavista aiheista: Työnhakustrategia, somen uudet mahdollisuudet työnhaussa, itsensä johtaminen työnhaussa, piilotyöpaikkojen löytäminen, laatu sekä asiantuntijan osaamisen myyminen. Tulossa on myös workshop- ja vertaisryhmätoimintaa työnhaun osa-alueista.

Viikkotiedote

Tiedotamme uratehtaalaisille viikoittain toiminnastamme ja kohderyhmämme kannalta ajankohtaisista aiheista. Myös yhteistyökumppanimme voivat kertoa kohderyhmällemme sopivasta toiminnasta viikkotiedotteessa tai vierailujen merkeissä. Esimerkiksi yritykset ovat kertoneet piilotyöpaikoistaan ja tieto on välitetty työnhakijoille viikkotiedotteessa. Ota yhteyttä, jos sinulla on tiedotettavaa uratehtaalaisille!

[[Peru uutiskirjeen tilaus](#)]

Lisätietoja Uratehdas -työllisyysprojektistä

Jaana Taskula
Hallintopäällikkö
jaana.taskula@uratehdas.fi
050 408 1180

Tiina Keskinen
Yhteyspäällikkö
tiina.keskinen@uratehdas.fi
050 558 6166

Twitter: @uratehdas
[LinkedIn uratehdas -ryhmä](#)
Toimipiste: Otavalankatu 9 A, 33100 Tampere

www.uratehdas.fi

Uratehdas -projektin hakijana ja vastuu-tahona toimii Pirkanmaan omatoimisen työllistymisen tuki PIOTTY ry. Projektin pääasiallinen rahoittaja on Pirkanmaan ELY-keskus. Projektin taustalla ja rahoittajina toimivat Insinööriliitto IL ry, Tekniikan Akateemisten liitto TEK ry, Tampereen Insinöörit ry, Suomen Ekonomit ry ja Tradenomiliitto TRAL ry.

URATEHDAS 

Powered by [acyMailing](#)